
         Na temelju članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad 

ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13. i 17/14.) i članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 

9/15. i 11/15.- pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije 16. veljače 2017. 

godine donio je  

 Z A K LJ U Č A K  

o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u zakup poslovnog prostora 

Zavoda za javno zdravstvo-Koprivničko-križevačke županije 

 

I. 

 Daje se suglasnost na Odluku od davanju u zakup poslovnog prostora KLASA: 024-

01/17-01/1, URBROJ: 2137-19-07-17-4, od 31. siječnja 2017., koju je donijelo Upravno 

vijeće Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije. 

 

II. 

 Odluka iz točke I. odnosi se na davanje u zakup poslovnog prostora na III. katu zgrade 

Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije, ukupne površine 196,65 m2 , na 

adresi Koprivnica, Trg Tomislava dr. Bardeka 10/10, k.č.br. 1282/2, k.o. Koprivnica, 

udrugama radi obavljanja njihove registrirane djelatnosti. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 510-09/17-01/1 

URBROJ: 2137/1-06/06-17-2 

Koprivnica, 16. veljače 2017. 

 

         ŽUPAN 

                  Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 


